In nomine domini amen. Quoniam deus et honestum est. quod omnia gesta in oratione que in nobis aguntur tempore ne sint cum ipse
memoria boni elabescat septuaginta quibus ac voce testium et ceteris. Nos igitur Wasko Vexillarius Bidgostienensis anno huius diei et Rufus mōuō
Anacō filius in hāc herico et Ioseph nō coacti nō impulsī nō aliquo zelo seducti s̄ sano animo et bona voluntate ac aliorum consilio
p̄mcorum mōrū q̄silio. Volentes bona etate s̄a sp̄s ratificāre et ampliare. Venabilibus et religiosis viris d̄no d̄no fr̄a fr̄a et
fr̄a fr̄a ordine d̄na septuaginta ad quos spectate gr̄am h̄m̄. d̄m̄ et assignam̄ in corpore d̄no ortu quodam p̄ nos p̄m̄ d̄m̄
velut in p̄m̄legio habet̄ esse p̄m̄. In quo ortu cōfossato s̄ ea Ingera agrorum p̄m̄ et v̄gūm ut c̄t̄. et si q̄d in dicto ortu
et p̄m̄ seu v̄gūm sup̄fuit tur̄ p̄m̄ et fr̄es m̄orati et successores eorū habet̄ s̄ t̄te et reali c̄radicāre et p̄m̄ ac ad v̄s
meliorēs gr̄ce. nichilomin̄ tam̄ l̄m̄ethorū q̄m̄ sc̄d̄m̄ et sc̄l̄to et alijs in talis ortu adiacētib̄ p̄m̄ p̄m̄ imponētis
Insup̄ ad ingūm̄ p̄m̄ et fr̄ib̄ p̄m̄ lib̄tam̄ l̄tt̄ate p̄m̄ p̄m̄ et p̄m̄ eorū in m̄a h̄m̄ p̄m̄
et p̄m̄ in or̄ et m̄ol̄m̄ v̄lle p̄m̄ It̄ c̄d̄m̄ largim̄ p̄m̄ et fr̄ib̄ de etia s̄a p̄m̄ p̄m̄
p̄m̄ d̄na et h̄m̄. d̄m̄ et d̄m̄ absq̄ nullo impedim̄to It̄ d̄m̄ p̄m̄ fr̄ib̄ p̄m̄ ad s̄m̄ p̄m̄ et m̄a
in tota m̄a h̄m̄ ubi poterim̄ m̄dem̄ et ut aut̄ p̄m̄ q̄d̄m̄ et ratificācionis et ratificācionis p̄m̄ obtineat p̄m̄
p̄m̄ p̄m̄ s̄a p̄m̄ p̄m̄ s̄m̄ sigillo q̄ m̄o q̄m̄ dicta m̄a s̄a q̄m̄ det̄ et d̄m̄ In domo aḡm̄
s̄a sp̄s in die p̄m̄ et p̄m̄ h̄m̄ d̄m̄ Anno d̄m̄ m̄o c̄c̄ l̄xxv̄ p̄m̄ nobilib̄ et strenuis viris. Lodovic̄ h̄m̄ de S̄ad
Lodovic̄ h̄m̄ de S̄ad et opalemge Jancom̄ h̄m̄ de p̄m̄ d̄no Stanislas p̄m̄ de

272
Fundomb
Sumb.

29. 11. 1385

Donatus hanc curam
Leseah per...
By...
reg. daniel 3 18 5

16 Ex...
6 Mar

6.

Vertical text, possibly a signature or date, written in a cursive hand.

In Castro Favorensi
C. 3. 11. S. Thomae Apl. xxii d. 22
Menfis Romis ad 1709
Inferenti Privilegij Sub hoc Actu
Suscepta Oblata
Nester Raymondus de Montemore
Montemore Act. Alraydu. ceptor
juratus rpp
Ala